В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-09

О проведении XXVIII Ассамблеи
Профсоюза работников РАН (г. Тобольск)

Заслушав и обсудив сообщение председателя Поволжского
межрегионального объединения Профсоюза Адамчика С.А. о подготовке
XXVIII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза и
сопутствующих мероприятий (далее по тексту - Ассамблея), Центральный
совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Поручить Программному и Организационному комитетам XXVIII
Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза в рамках
выделенных на проведение Ассамблеи средств из Сметы
поступлений и расходов профсоюза на 2023 год представить в
Профсоюз список участников Ассамблеи с одобренными
Программным комитетом докладами для компенсации затрат на
проезд в обе стороны и проживание.

Отв.: С.А. Адамчик

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателя Прос
И о I ? I

Заместитель председателя П
работников

РАН»союза

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профс И.В. Карапетян